アロマフォーススプレーリニューアルのお知らせ

２０２０年 １２月 吉日

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

プラナロム社の芳香スプレー「アロマフォーススプレー」は、商品のリニューアルを行いま
したので、お知らせいたします。

変更箇所は、ボトル・ラベルデザイン・ＪＡＮコードと化粧箱なしになりました。
（詳細は下記をご参照願います）

なお、内容量・上代価格・配合精油・精油濃度の変更はございません。

JANコード 5420008512230          JANコード 5420008528187

商品名 アロマフォーススプレー

商品コード ０２６２１

内容量 １５０ml

上代価格 ３,５００円（税抜）

配合精油

精油濃度

オレンジ・スィート、ホーウッド、ニアウリ・シネオール、

ユーカリ・グロブルス、ラヴィンツァラ、

シナモスマ・フラグランス、ゼラニウム、イランイラン、

ユーカリ・レモン、アヒベロ、クローブ、カタフレイ、

パチュリー、ジンジャー、マダガスカル・ヘリクリサム、

ラベンサラアロマティカ

精油濃度２８％

旧 新